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VIN BLANC  |  WEISSWEIN

Pinot Blanc - Cave Aux Hirondelles, Praz
Chasselas - Cave Aux Hirondelles, Praz

VIN ROUGE  |  ROTWEIN

Château Mornag:  Tunisie | Tunesien
Sidi Brahim : Tunisie | Tunesien
Chateau Kefraya:  Liban | Libanon 

VIN ROSÉ  |  ROSÉWEIN

Oeil de perdrix
Rosé Gamay

BIÈRES  |  BIER

Bière pression | Bier im O�enausschank

Cardinal en bouteille | in der Flasche
Feldschlösschen sans alcool  en bouteille | in der Flasche
Bière blanche | Weissbier
 

7.5 dl

48.00
35.00

39.00
41.00
44.00

42.00

1 dl

7.00
5.00

6.00
6.50
7.00

6.50
5.00

20 cl
30 cl
50 cl

33 cl
33 cl
50 cl

3.50
4.00
5.50

4.80
4.80
7.00

5 dl

25.00

APERITIFS

Vin blanc avec eau minérale ou limonade | gespritzter Weisswein
Moscato
Prosecco
Apérol Spritz
Hugo
Martini 
Campari
Cynar
Gin Tonic
Pastis

Prix en CHF, TVA comprise | Preise in CHF, inkl. MwSt.

8.00
8.00
8.50
8.50
7.00
7.00
7.00
7.00
8.50
7.50

50.00
50.00

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
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DIGESTIFS | WHISKY

Thibarine
Boukha
Amaretto
Baileys
Pomme
Grappa
Cognac Hennessy
Whisky Ballentines
Whisky Talisker single malt

LONGDRINKS

Rum Cuba, Vodka, Baccardi, Suze avec | mit Coca-Cola, Citron, etc.

BOISSONS CHAUDES   |    HEISSE GETRÄNKE  

Thé vert à la menthe  |  Grüntee mit frischer Minze 
Thé vert à la menthe  |  Grüntee mit frischer Minze
Thé au pignon au Amande | Tee mit Pinienkernen oder Mandeln
Thé au pignon au Amande | Tee mit Pinienkernen oder Mandeln 
Thé rhum
Café Arabe
Café, Espresso
Cappuccino
Latte macchiato

BOISSONS FROIDES, SANS ALCOOL   |   KALTE GETRÄNKE, OHNE ALKOHOL

Henniez vert oder bleu en bouteille  |  Henniez grün oder blau, Flasche

Coca-Cola, Citron, Coca-Cola zero, Rivella, Fanta
Thé froid | Eistee 
Jus de pomme   |   Apfelsaft
Red bull  canette | Dose
San bitter 
 

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl

verre
théière

verre
théière

verre

3 dl
5 dl

7.5 dl

33 cl
33 cl
33 cl
25 dl
10 cl

7.00
7.00
7.00
9.00
7.00
7.50
7.50

10.00
12.00

7.00

3.00
7.00
4.00

10.00
6.00
5.50
4.00
4.80
5.50

4.50
6.50
8.50

4.50
4.50
4.50
5.50
4.50

Prix en CHF, TVA comprise | Preise in CHF, inkl. MwSt.


